2021年６月 25日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

役付取締役の異動および子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第８期定時株主総会後の取締役会において、役付取締役の異動について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、2021 年３月 31 日に公表した「子会社の役員

人事に関するお知らせ」の内容に変更がありますので、併せてお知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動

株式会社フージャースホールディングス（2021年６月 25日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小川  栄一  常務取締役  取締役

なお、本日開催の定時株主総会および取締役会後の当社の役員体制は以下のとおりです。

氏 名 新役職名

廣 岡  哲 也 代表取締役社長

伊 久 間  努 専務取締役

小 川  栄 一 常務取締役

渡 邉  好 則 社外取締役（独立）

安   昌 寿 社外取締役（独立）

坪 山  昌 司 社外取締役（独立）

今 井  厚 弘 常勤監査役  ※新任

金 子  恭 恵 監査役

早川  美恵子 社外監査役（独立）

榊    正 壽 社外監査役（独立） ※新任

２．子会社の役員人事

株式会社フージャースコーポレーション（2021年６月 25日付） ※再任含む

氏 名 新役職名 旧役職名

小 川  栄 一     代表取締役社長  同左

森   俊 哉  専務取締役  同左

佐 藤  多 聞 （新任） 取締役  ―

飯 沼  裕 （新任） 取締役  ―

藤 井  幸 雄 （退任） ―  取締役

  【フージャースコーポレーション新任取締役 飯沼裕 略歴】

氏 名

（生年月日）
略 歴

飯沼 裕

（1960年 11月 27日）

1983年４月

2005年４月

2009年４月

2011年４月

2012年４月

2016年 10月

2019年４月

野村不動産株式会社入社

同社 事業開発二部長

同社 オーダーメイドマンション事業部長

兼商品開発部長

ＮＲＥＧ東芝不動産株式会社（現野村不動産ビルディン

グ株式会社）上席常務執行役員

同社取締役 上席常務執行役員

同社取締役 上席常務執行役員

兼野村不動産株式会社 執行役員

野村不動産株式会社 執行役員

以 上